(r) Dan. 4. 6. ידעת v. 31. נטלת c. 7. 28. נטרות
 c. 5. 20. תקפת (s) Efr. 5. 12. סתרה (t) Dan. 5. 3.
 בית אלה, Sed Efr. 6. 15. בורה, Dan. 4. 32.
 בחיל שמיא sed. c. 3. 20. בחולה (u) Vid. 6.
 22. IV. At Dan. 4. 1. בביתי, pro בביתו, formam
 habet Ebr. ram. * ad §. 24. III. not. (x). Chald.
 Dan. 3. 13. וחמא ad not. (y) Chald. Dan. 7. 13.
 ex קדם Sed ex קבל dicitur v. g. Dan.
 3. 3. c. 5. 1. & c. לקבל * ad §. 26. 2. not.
 (y) Chald. (-) pro (-) in quibusd. Participiis Benoni, v. g.
 Dan. 2. 5. 8. אודה c. 2. 16. חשוין Vid. Efr. 6. 9. Dan. 4. 16.
 c. 5. 25. ופרסין Ad num. 3. not. (z)
 Chald. Efr. 4. 24. בטלת pro בטילה formæ
 נטילה Dan. 7. 4. Vid. ad 6. 22. I. Ad num. 9.
 not. (d). Chald. Efr. 5. 8. ידהם sic c. 7. 25. מני
 imperat. pro מני ad differentiam Præter. rad. מנה
 Ad num. 11. Contra Chald. est (-) pro (-) in imperat.
 Aphel verbi נרות, e. g. Efr. 5. 15. אחת sed cap. 6. 1.
 & v. 5. תחת Ad num. 16. not. (h).
 Chald. Dan. 3. 22. אוא pro אוא Part. Peil, rad. אוא
 Vid. 6. 48. I. Obs. Efr. 5. 15. — אול pro אול
 imperat. Peil. Vid. 6. 41. III. 1. Talm. & Syr. אול
 ex forma verborum בוי.

§. 32. 1. Pro ה saepius additur א x, nisi
N jam praeserit γ.

§. 33. I. Pluralis fit - I. è Masculinis
addendo ם z, 2 è foemininis vero ן a.

II. Dualis, qui rarior occurrit, adjicit ן b.

ad Notam IV. Definentia in ה c,
וה d, & ות e, in plurali, ה abjecto, lite-
ram antea quiescentem, Vocali quietis
pereunte, faciunt mobilem.

ad Not. VI. 4. hinc פחון f. Sed אב g,
אם b, & שם i, ante terminationem plu-
ra-

ra-

(x) ex חר Dan 2. 31. pro Ebr. אחר, fit Dan. 2.
9. חרה. ita ibid. שחיתה, v. 11. יקירה (y)
sed Dan. 4. 11. est דתאא ex Ebr. דשא (z)
Dan. 2. 11. אלהין v. 21. מלכין (a) Dan. 2. 6.
מתן Vid. v. 48. sic Dan. 5. 5. אצבען (b) Dan. 2.
34. &c. ירון ex יר, c. 7. 7. שפין ex שן, Efr.
6. 17. מאתין ex מאה Dan. 6. 2. coll. §. 25. II.
Obf. 4. (c) ex מלכות Dan. 3. 33. fit plur. abf.
מלכון unde Dan. 7. 27. Constructus, coll. §. 34. II. 4.
מלכות & ab hoc Emphaticus, coll. §. 34. III. Dan.
2. 44. מלכותא coll. §. 3. Obf. 1. (e) ex רבו
pro רבות coll. §. 57. Dan. 7. 10. fit ibid. plur.
Absol. רבון coll. §. 3. Obf. 1. (f) hinc Dan. 3. 2.
פחותא coll. §. 34. II. 1. & III. (g) Dan. 2. 23.
אבהתא Efr. 4. 15. אבהתא c. 5. 12. אבהתא
(b) Cod. Jeshammoth fol. 46. a. 1. 35. cum terminatione
Ebræa אמהות Jer. 16. 3. אמהות (i) Efr. 5. 10.

ralem cujuscunque Status inferunt ה.

§. 34. Status Nominum triplex est :
Absolutus, Constructus, & Emphaticus.

II. I. In Ultima () ante ה vel נ
transit in (-) ^k.

3. נ, ה ^l, atque ׀ ^m, terminati-
ones foemininae, mutantur in ה.